NEWS RELEASE

1/1 株式会社メガチップス

2019年６月７日

会社名 株式会社メガチップス

代表者名 代表取締役社長 髙田 明

（コード番号 6875 東証第一部）

問い合わせ先
専務取締役・執行役員
財務統括部長 藤井 理之

（ＴＥＬ 06-6399-2884）

希望退職者の募集の結果に関するお知らせ

当社は2019年3月18日に発表いたしました希望退職者の募集が終了し、その結果が確定いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．希望退職者の募集の概要

(1) 対象者  2019年3月31日時点で在籍する満年齢35歳以上の社員

本制度発表時点で指定する部門に所属する社員

(2) 募集人数 40名程度

(3) 募集期間 2019年3月25日から2019年5月31日まで

ただし、応募の状況によって変化することがあります。

(4) 退職日  2019年6月30日

(5) 優遇措置 特別退職金の支給並びに希望者に対する再就職支援

２．募集結果

希望退職者数：42名

３．業績への影響

今回の募集に伴い発生する特別退職金および再就職支援費用は約３億円であり、2019年3月31日

までの当該費用は、2019年3月期決算において特別損失として計上しております。また、2019年4

月1日以降の当該費用は、2019年5月10日公表の2020年3月期連結業績予想数値に織り込んでおりま

す。

以 上

各 位